
UCHWAŁA NR XXXIV/268/22 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Drohiczyna z Powiatem SIemiatyckim umowy na 
udzielenie Powiatowi Siemiatyckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na remont drogi 
powiatowej nr 1711B, na odcinku Miłkowice Maćki - Smarklice o długości około 4,645 km. 

§ 2. Gmina Drohiczyn przekaże w formie dotacji celowej na wyżej wymienione zadanie pomoc finansową 
w roku 2023 w wysokości 846 440,88 zł (słownie: osiemset czterdzieści sześć tys czterysta czterdzieści zł 
osiemdziesiąt osiem gr.). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczania środków, 
określone zostaną w odrębnej umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A6087B-79BF-4EB5-AD99-1C1DF47CD492. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


